
 
 

UCHWAŁA NR VI/75/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 1 457 128,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 2 146 281,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 689 152,76 zł, tj. do kwoty 8 202 152,76 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 689 152,76 zł, w tym: 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 666 567,72 zł; 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, tj. ze środków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 22 585,04 zł; 
z przeznaczeniem w całości na pokrycie deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załączniki nr 4 i 9 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1837



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27-03-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 268 936,00 5 509,00 274 445,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 847,00 -51,00 32 796,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

32 847,00 -51,00 32 796,00

FA FUNDUSZ AUTOBUSOWY 32 847,00 -51,00 32 796,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 870,00 2 870,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 870,00 870,00

 0,00 870,00 870,00

60041 Infrastruktura portowa 136 300,00 4 690,00 140 990,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 690,00 4 690,00

 0,00 4 690,00 4 690,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 782 078,00 11 808,00 4 793 886,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 498 800,00 6 200,00 505 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 200,00 6 200,00

 0,00 6 200,00 6 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 283 278,00 5 608,00 4 288 886,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 814,00 2 814,00

 0,00 2 814,00 2 814,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 750,00 1 750,00

 0,00 1 750,00 1 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 044,00 1 044,00

 0,00 1 044,00 1 044,00

750 Administracja publiczna 334 322,65 2 100,00 336 422,65

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 100,00 2 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 100,00 2 100,00

 0,00 2 100,00 2 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 865,00 600,00 427 465,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 600,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1837



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 600,00 600,00

 0,00 600,00 600,00

758 Różne rozliczenia 7 070 328,34 75 087,00 7 145 415,34

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 835 910,86 -4 835 910,86 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 878 206,19 -878 206,19 0,00

 878 206,19 -878 206,19 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 957 704,67 -3 957 704,67 0,00

 3 957 704,67 -3 957 704,67 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 957 704,67 3 957 704,67

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 957 704,67 3 957 704,67

 0,00 3 957 704,67 3 957 704,67

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 953 293,19 953 293,19

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 953 293,19 953 293,19

 0,00 953 293,19 953 293,19

801 Oświata i wychowanie 60 100,00 7 590,29 67 690,29

80195 Pozostała działalność 0,00 7 590,29 7 590,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 172,82 7 172,82

PE PROJEKT STEPNICA - PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI
EDUKACJI

0,00 7 172,82 7 172,82

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 417,47 417,47

PE PROJEKT STEPNICA - PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI
EDUKACJI

0,00 417,47 417,47

852 Pomoc społeczna 911 962,39 2 800,00 914 762,39

85295 Pozostała działalność 6 980,31 2 800,00 9 780,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00

 0,00 2 800,00 2 800,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1837



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550 000,00 10 000,00 560 000,00

85395 Pozostała działalność 550 000,00 10 000,00 560 000,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

400 000,00 -400 000,00 0,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 400 000,00 -400 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 357 880,00 357 880,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 357 880,00 357 880,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 120,00 42 120,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 42 120,00 42 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

FC19 DODATEK GAZOWY (REF.VAT) 0,00 10 000,00 10 000,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

150 000,00 -150 000,00 0,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 150 000,00 -150 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 205,00 134 205,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 134 205,00 134 205,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1837



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 795,00 15 795,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 15 795,00 15 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 291 835,71 4 009,00 5 295 844,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 975,00 35 975,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 975,00 975,00

 0,00 975,00 975,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 934,00 20 934,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 934,00 934,00

 0,00 934,00 934,00

90095 Pozostała działalność 282 000,00 2 100,00 284 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 2 100,00 9 100,00

 7 000,00 2 100,00 9 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 855 000,00 1 337 625,00 3 192 625,00

92195 Pozostała działalność 1 845 000,00 1 337 625,00 3 182 625,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 845 000,00 1 337 625,00 3 182 625,00

FC23 PŁ11 BUDOWA INFRASTRUKTURY
KULTURALNEJ AMFITEATR POLSKI ŁAD

1 845 000,00 1 337 625,00 3 182 625,00

Razem: 46 457 694,95 1 457 128,29 47 914 823,24

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1837



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27-03-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 700,00 50 000,00 910 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 761 500,00 50 000,00 811 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 50 000,00 50 000,00

 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 350 751,00 22 585,04 373 336,04

85153 Zwalczanie narkomanii 4 200,00 3 500,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 500,00 2 300,00

 800,00 1 500,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 2 000,00 5 400,00

 3 400,00 2 000,00 5 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 481,00 19 085,04 161 566,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 381,00 7 485,04 13 866,04

 6 381,00 7 485,04 13 866,04

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 4 800,00 6 000,00

 1 200,00 4 800,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 150,00 6 600,00 66 750,00

 60 150,00 6 600,00 66 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 200,00 1 000,00

 800,00 200,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 908,00 10 000,00 623 908,00

85395 Pozostała działalność 613 908,00 10 000,00 623 908,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

FC19 DODATEK GAZOWY (REF.VAT) 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 805 475,51 1 355 401,55 9 160 877,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 556 923,25 1 205 401,55 3 762 324,80

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1837



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 278 923,25 1 205 401,55 2 484 324,80

FC22 PŁ10 BUDOWA SIECI WOD.-KAN.STEPNICA
POLSKI ŁAD

1 278 923,25 1 205 401,55 2 484 324,80

90095 Pozostała działalność 989 552,26 150 000,00 1 139 552,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

 100 000,00 150 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 644 255,00 695 294,46 4 339 549,46

92195 Pozostała działalność 1 694 555,00 695 294,46 2 389 849,46

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 582 625,00 695 294,46 2 277 919,46

FC23 PŁ11 BUDOWA INFRASTRUKTURY
KULTURALNEJ AMFITEATR POLSKI ŁAD

1 582 625,00 695 294,46 2 277 919,46

926 Kultura fizyczna 344 000,00 13 000,00 357 000,00

92601 Obiekty sportowe 247 500,00 13 000,00 260 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 13 000,00 238 000,00

 0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 53 970 694,95 2 146 281,05 56 116 976,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1837



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27-03-2025 r. w sprawie zmian                                 

w budżecie gminy na rok 2025

1 4

Przychody ogółem: 8 202 152,76

1 22 585,04

2 8 179 567,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1837



Załącznik Nr 4 

Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy Stepnica w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 006,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 557 846,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 557 846,50 

   FC22 PŁ 10 BUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W STEPNICY 2 557 846,50  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 160,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 278 160,00 

   FC28 PŁ13 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 278 160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 182 625,00 

 92195  Pozostała działalność 3 182 625,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 182 625,00 

   FC23 PŁ11 BUDOWA INFRASTRUKTURY KULTURALNEJ W AMFITEATRZE W STEPNICY 3 182 625,00 

Razem 6 018 631,50 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 484,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 484 324,80 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 484 324,80 

   FC22 PŁ 10 BUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W STEPNICY 2 484 324,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 160,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 278 160,00 

   FC28 PŁ13 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 278 160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 277 919,46 

 92195  Pozostała działalność 2 277 919,46 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 277 919,46 

   FC23 PŁ11 BUDOWA INFRASTRUKTURY KULTURALNEJ W AMFITEATRZE W STEPNICY 2 277 919,46 

• Część wydatków została wykonana w roku 2024, przy czym dochody wpłyną dopiero w 2025 roku                                                                                                                                                               

Razem 
5 040 404,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1837


	UCHWAŁA NR VI/75/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-07T09:54:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




